
TORNEO SOCIAL OBERENA - PASE PRIMAVERA

26/04/2025 01/06/2025 Navarra Navarra Club Oberena

Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba

Masculino

Sexo

Junior Unai Caños Garcia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

23

Fase Final

Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo

12/03/2025
# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

N/C
Representante Jugadores

N/C
Fecha de Finalización

Juez Árbitro

14500377
Unai Caños Garcia

1 Zudaire Costanilla, Javier
2 Ordoñez Ruiz, Francisco
3 Navarro Moriana, Xabier
4 Guardado Jiménez, Álvaro

1
Cant.

1
2

3
4

13
14

14526323 6292 Zudaire Costanilla, Javier [1]

Bye

14529153 14414 Ferreras Gonzalez, Javier

14523890 17946 Javier Nicula, Mihai

16
15

14521638 12651 De Diego Delgado, Francisco Javier

14523840 13173 Lopetegui Arteta, Aimar

Bye

14523197 7244 Ordoñez Ruiz, Francisco [2]

Zudaire, J. [1]

Ordoñez, F. [2]

6
5 14525408 8037 Guardado Jiménez, Álvaro [4]

Bye

7
8

14527751 14414 Sanchez Lopez, David

14520995 9233 De Los Llanos Otxoto, Beñat

10
9

12
11

14529509 12199 Bolea Gallo, David

14527339 15194 Urdaniz Gayarre, Nicolas

Bye

14523759 8037 Navarro Moriana, Xabier [3]

Guardado, Á. [4]

Navarro, X. [3]


